
お得意先様各位  

                           2022年 7月 25日 

杉村包装資材株式会社 

福岡市博多区麦野 3丁目 14番 15号 

TEL：092-586-5065 

FAX：092-586-5066 

夏季休業日のご案内 

 

拝啓、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。皆様には何か

と御不便と御迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

            

日 月 火 水 木 金 土 

8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 

㊡    ㊡ ㊡ ㊡ 

8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19 8/20 

㊡ ㊡ ㊡    ㊡ 
 

 

かなりの混雑が予想されますので、 

納品日・時間の指定はご遠慮ください 
 

便の確保が困難なため、納期延長のお願いをする場合があります。

早めのご注文をお願いいたします。 

 


